
ORTAÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
2022 YILINDA 

GENÇ MÜHENDİS ADAYLARI PROGRAMI 

Ortaöğretim kademesindeki öğrencileri geleceğin mühendis ve bilim insanı olmaları konusunda
teşvik ederek onlara ilham verecek kurum ve kişilerle bir araya getirmek

amacıyla "Genç Mühendis Adayları Programı" gerçekleştirildi.      
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER 

Eğitim ortamlarına ve eğitim süreçlerine yönelik olarak okul yöneticilerimiz, öğretmenlerimiz ve
öğrencilerimiz tarafından geliştirilen iyi örnekleri ve özgün uygulamaları paylaşarak,

okullarımız arasında bilgi ve tecrübe paylaşımına ortam hazırlamak,  iyi uygulama örneklerini
yaygınlaştırmak amacıyla "Eğitimde İyi Örnekler" web sitesi erişime açıldı.    
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EKİP ÖĞRENCİ KULÜPLERİ PROJESİ 

 Öğrencilerin akademik başarılarının yanında sosyal, kültürel ve sportif yönlerinin geliştirilmesi amacıyla 
"EKİP (Etkin, Katılımcı, İnovatif, Proaktif) Öğrenci Kulüpleri Projesi" hazırlanarak hayata geçirildi. 
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OKUL ORTAKLIĞI PROGRAMI 

Üreten ve paylaşan dinamik okullar anlayışını geliştirmek, okullar arasındaki iş birliği ile 
iyi örneklerin paylaşılmasını sağlamak amacıyla “Okul Ortaklığı” programı başlatıldı.     
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OKULUN KALBİ KÜTÜPHANELER PROJESİ 

"Kütüphanesiz Okul Kalmayacak" projesi kapsamında kütüphanesi olmayan okullarda yeni
kütüphaneler kurularak mevcut kütüphanelerde zenginleştirme çalışmaları yürütüldü.
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OKU-YORUM, YAZI-YORUM PROJESİ 

Sosyal bilimler liselerimizde öğrenim görmekte olan öğrencilerimizin eleştirel okuma ve yaratıcı
yazarlık konularında aktif faaliyet gösterebilecekleri bir alan oluşturmak amacıyla

yürütülen "Oku-Yorum, Yazı-Yorum" projesi faaliyetleri başlatıldı.      
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LİSELERDE BİLİM UYGULAMALARI PROGRAMI

Öğrencilerimizin girişimci, yenilikçi, dil becerisi yüksek, sorun çözebilen, sistematik düşünebilen,
fikirlerini her ortamda ifade edebilen mutlu bireyler olarak yetişmesine imkân ve

ortam sağlamak amacıyla “Liselerde Bilim Uygulamaları Programı” hayata geçirildi.
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(OGİS) Ortaöğretimde Geliştirme
ve İzleme Sistemi 

Ortaöğretim 9. sınıflara devam eden öğrencilerin ön öğrenmelerindeki eksiklikleri
tespit eden ve buna müdahale OGİS programının pilot uygulaması başlatıldı.

9. SINIF
MATEMATİK

HAZIRBULUNUŞLUK
TESTİ

TEST-2
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PANSİYONLARI İYİLEŞTİRME VE
GELİŞTİRME PROJESİ (PİGEP)

Öğrencilerimize sağlıklı bir eğitim ortamı ve yuva sıcaklığı sağlamak amacıyla
Cumhurbaşkanlığınca desteklenen PİGEP projesi başlatıldı.  
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ARAŞTIRMA RAPORLARI

Eğitimde niteliğin artırılması ve mevcut durumun tespiti amacıyla 25 araştırma raporu hazırlandı.
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2018-2021 LGS-YKS VERİLERİ
ANALİZ RAPORLARI

Öğrencilerimizin merkezi sınavlardaki durumlarının okul bazlı olarak yıllar itibarıyla
değerlendirilmesi amacıyla 10 araştırma raporu hazırlandı.
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DEĞERLER EĞİTİMİ ETKİNLİK KİTABI 

On kök değere yönelik yüz yirmi etkinliğin yer aldığı Öğretim Programlarında
Yer Alan Kök Değerler Temalı Etkinlik Kitabı yayımlandı. 
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SINIF İÇİ DEĞERLENDİRME
ÖĞRETMEN REHBER KİTAPLARI 

Tamamlayıcı ölçme değerlendirme örneklerini içeren biyoloji,
fizik, kimya ve matematik sınıf içi değerlendirme

öğretmen rehber kitapları hazırlandı.
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ÖĞRETİM PROGRAMI OKURYAZARLIĞI
ÖĞRETMEN REHBER KİTABI 

Öğretmenlerin öğretim programlarını doğru bir şekilde anlamasına ve gerektiği şekilde kullanabilmesine
katkı sağlayacak “Öğretim Programı Okuryazarlığı Öğretmen Rehber Kitabı” hazırlandı. 
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SOSYAL SORUMLULUK VE TOPLUM HİZMETİ
ÇALIŞMALARI ÖĞRETMEN VE

YÖNETİCİ REHBER KİTABI

Öğrencilerin, eğitim öğretim süreçlerinde sosyal girişimcilikle tanışarak toplumsal problemlere
çözüm arama motivasyonu kazanması ve ilgili beceri, araç ve ortamlarla desteklenmesine de zemin oluşturmak

amacıyla Sosyal Sorumluluk ve Toplum Hizmeti Çalışmaları Öğretmen ve Yönetici Rehber Kitabı hazırlandı.
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ÖNLEYİCİ DİSİPLİN UYGULAMALARI
ÖĞRETMEN REHBER KİTABI 

Önleyici disiplin uygulamaları ve disiplin konularına yönelik okullarda ve sınıflarda yapılması
gerekenlerle ilgili önerileri içeren öğretmen rehber kitabı hazırlandı. 

ÖNLEYİCİ DİSİPLİN UYGULAMALARI
ÖĞRETMEN REHBER KİTABI
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K12 ULUSAL BECERİ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Okul öncesinden başlayarak ortaöğretimi de kapsayan kesintisiz bir eğitim sürecine destek
olması amacıyla K12 Ulusal Beceri Ortak Referans Çerçevesi hazırlandı.  
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ORTAÖĞRETİMDE DEVAM VE OKULLAŞMA
ORANLARININ ARTIRILMASI PROJESİ (ODAP)

Kapsamlı bir önleme, müdahale ve telafi modelinin geliştirilmesi ve uygulanması yoluyla 
ortaöğretime devam ve okullaşma oranlarını artırmak amacıyla 16 çalıştay gerçekleştirildi ve

İsveç, Hollanda ve İspanya’ya çalışma ziyaretleri düzenlendi.
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Öğrencilerin, teorik yolla edindiği bilgileri uygulayarak öğrenebilmeleri;  üretim kültürü ile yetişmeleri,
eleştirel bakış doğrultusunda çözüm odaklı ve yenilikçi yaklaşımlar geliştirebilmeleri amacıyla

59 Anadolu lisesinde Bütünleşik Fizik, Kimya, Biyoloji Uygulama Laboratuvarı kuruldu. 

BÜTÜNLEŞİK FİZİK, KİMYA, BİYOLOJİ
UYGULAMA LABORATUVARLARI
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ORTAÖĞRETİMDE
“10.000 OKUL LİSEDEYİZ” PROJESİ 

Öğrencilerin akademik, sosyal, duygusal ve fiziksel gelişimini destekleyen okul ortamlarının
oluşturulmasını sağlamak, okullar arası başarı farklarını azaltmak, eğitimde imkân ve fırsat eşitliğini

güçlendirmek amacıyla ORTAÖĞRETİMDE “10.000 OKUL LİSEDEYİZ” projesi hazırlık çalışmalarına başlandı.  
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Her sınıf düzeyinde ve her dersten kazanım bazlı içeriklerin ve soruların yer aldığı
sistem tüm öğretmen, öğrenci ve mezunlarımızın hizmetine sunuldu.

ÖĞRENCİ/ÖĞRETMEN DESTEK SİSTEMİ (ÖDS)
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DİJİTAL PLATFORMLAR 

Öğrenci/Öğretmen Destek Sistemi’nde 20.701.173 soru çözüldü.
OGMMateryal sitemiz 112.271.054 defa ziyaret edildi.

Youtube Kanalımız 3.455.784 defa izlendi.
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YKS KAMPI

Üniversiteye hazırlanan öğrenciler için interaktif soru çözümlerinin
yapıldığı canlı YouTube yayınları gerçekleştirildi. 
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ÇALIŞMA DEFTERLERİ

Her sınıf seviyesinde, ünite bazında farklı ve eğlenceli etkinliklerin yer aldığı; çoktan seçmeli,
açık uçlu, eşleştirme, beceri temelli ve boşluk doldurma sorularından oluşan tüm derslere ait

çalışma defterleri öğrencilere hem basılı hem de dijital olarak sunuldu. 
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DERS KİTAPLARI

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı’nda toplamda 116 taslak ders kitabı, 24 farklı ilde
kurulan komisyonlarda görev alan 748 öğretmen tarafından hazırlandı.  
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ÇOKLU OKURYAZARLIK ETKİNLİKLERİ SETİ 

Çoklu Okuryazarlık etkinlikleri Setinde; Bilgi Okuryazarlığı, Veri Okuryazarlığı, Çevre ve İklim Değişikliği
Okuryazarlığı, Sağlık Okuryazarlığı, Dijital Okuryazarlık, Vatandaşlık Okuryazarlığı, Görsel Okuryazarlık, Kültür
Okuryazarlığı, Sanat Okuryazarlığı, Finansal Okuryazarlık olmak üzere dokuz okuryazarlık becerisi yer aldı.     
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DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI
YAZ OKULLARI

İngilizce ve Matematik derslerinden hazırlanan çerçeve programları kapsamında öğrenim gören istekli
öğrenciler ile bilim ve sanat merkezleri öğrencilerine yönelik yaz okulu uygulaması gerçekleştirildi.  
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Matematik dersinde somut materyal kullanımının desteklenmesi için hazırlanan
materyal seti ve öğretmen kılavuzları öğretmenlerimizin hizmetine sunuldu. 

MATEMATİK MATERYAL SETİ VE
ÖĞRETMEN KILAVUZU
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DÜŞÜNÜYORUM TEMATİK ÇALIŞMA KİTABI 

Farklı temalara ait uygulamalarla öğrencilerin yorumlama, çıkarımda bulunma, öğrendiklerini
karşılaştığı problemlere yansıtabilme, eleştirel düşünebilme, düşüncelerini sentezleyebilme gibi

üst düzey zihinsel becerileri kazanabilmesi ve tüm bu süreçleri etkili iletişim kurarak iş birliği
içinde deneyimlemesi hedefiyle Düşünüyorum Tematik Çalışma Kitabı hazırlandı.  
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İNGİLİZCE VE ALMANCA OYUN
VE ETKİNLİK KİTAPLARI 

Öğretim programındaki dil işlevleri doğrultusunda belirlenen bilgi ve becerilerin öğrencilere etkin
 bir şekilde kazandırılması amacıyla İngilizce ve Almanca “Oyun ve Etkinlik Kitapları” hazırlandı. 
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KAVRAM ÖĞRETİMİ
ETKİLEŞİMLİ KİTAP ÇALIŞMALARI

Kavram Öğretimi Etkileşimli Kitap Çalışmaları öğrencilerin derslerde öğrendikleri
kavramlara dair yanılgıları tespit edip gidermek, kavram karmaşalarının

önüne geçmek ve kavrama dair bilgilerini pekiştirmek amacıyla hazırlandı.  
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HİZMET İÇİ EĞİTİMLER

Öğretmen ve yöneticilerimize yönelik Medya Okuryazarlığı, Çevre ve İklim Değişikliği,
Kuşaklar Arası İletişim, Siber Zorbalık, Okul Liderliği, Psikolojik Sağlamlık gibi yirmiden fazla

 konuda yüz yüze ve uzaktan hizmet içi eğitimler gerçekleştirildi. 
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 FİKRİ VE SINAİ MÜLKİYET HAKLARI

Patent, Faydalı Model, Tasarım, Markaya yönelik 1.442 başvuru yapıldı ve 327 tescil alındı.
Patent, faydalı model, marka ve tasarım başvuru ve tescil süreçleriyle ilgili bilgi ve farkındalığın

artırılması amacıyla yönetici ve öğretmenlerine yönelik eğitimler gerçekleştirildi. 
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LİSE ÖĞRENCİLERİ ULUSAL ÖĞRENCİ
KONGRESİ VE POSTER SUNUMU YARIŞMASI

Genel Müdürlüğümüz ve TÜBİTAK iş birliği ile Lise Öğrencileri Ulusal Öğrenci Kongresi
ve Poster Sunumu Yarışması gerçekleştirildi.  
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15 TEMMUZ MİLLÎ BİRLİK VE DEMOKRASİ GÜNÜ

15 Temmuz Destanı'nın yıl dönümünde şehitlerimize ve gazilerimize minnetle 81 ilde 
#TürkiyeAşkına etiketiyle Twitter etkinliği gerçekleştirildi.  
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3 ADIM SORU BANKASI VE MOBİL UYGULAMASI

TYT, AYT ve YDT düzeyindeki tüm derslere ait kolay-orta-zor sorulardan oluşan soru bankası
hazırlandı ve tüm soruların video çözümleri yapılarak öğrencilerimize

hem basılı hem de mobil uygulama aracılığıyla sunuldu. 
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İNGİLİZCE VE MATEMATİK YAZ OKULU
ÇERÇEVE ÖĞRETİM PROGRAMLARI 

İngilizce Yaz Okulu Çerçeve Öğretim Programı ile öğrencilerin edindikleri akademik becerileri
farklı temalarda kullanabilmeleri ve matematiksel merak düzeylerini artırarak

yeni bilgi ve beceri geliştirmelerine fırsat sağlamak amacıyla hazırlandı. 
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ÇEVRİM İÇİ DENEME

2022 YKS sürecinde sınava hazırlanan öğrencilere destek sunmak amacıyla
TYT, AYT, YDT deneme sınavları çevrim içi olarak uygulandı.
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TRT EBA LİSE TV’de tüm derslerden yaz boyunca yayımlanan,
öğrencilerin genel tekrar yapmasını sağlayan ders videoları hazırlandı. 

YAZ OKULU TRT İŞ BİRLİĞİ
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2018-2022 YKS SORU ÇÖZÜMLERİ

YKS’de çıkmış soruların ayrıntılı video çözümleri TRT EBA LİSE TV ve
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Resmî YouTube kanalında yayınlandı.
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ÖĞRETMEN-YÖNETİCİ HAREKETLİLİK PROGRAMI

Mesleki Gelişimde Yeni Yaklaşımlar Programı kapsamında yürütülen Öğretmen Yönetici Hareketlilik
Programı ile okullarımızın iyi örnekleri ve başarılı çalışmaları paylaşıldı. 
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BİLGİ EDİNME  

Genel Müdürlüğünüz görev alanına giren konularda vatandaşlarımızdan gelen başvurulara cevap verilmesi
kapsamında CİMER ile MEBİM sistemleri üzerinden 45 binin üzerinde işlem tesis edildi.
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SOSYAL BİLİMLER LİSELERİ
ÖYKÜLERİYLE TÜRKÜLERİMİZ ŞÖLENİ

Öğrencilerin akademik çalışmalarının yanı sıra onların sosyal ve kültürel yönden gelişmelerine
katkı sunmak amacıyla Öyküleriyle Türkülerimiz Türkü şöleni gerçekleştirildi.
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ÖĞRENCİ PANSİYONLARINDA
HALK EĞİTİM KURSLARI

Halk Eğitim Merkezleri ile iş birliği yapılarak pansiyonlu okullardaki yatılı öğrencilerimizin
yararlanabileceği kurslar açıldı ve 12 binin üzerinde öğrenci kurslardan yararlandı.
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